
ZARZĄDZENIE NR 99/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zorganizowania głosowania na hasło promocyjne Gminy i Miasta Odolanów oraz  powołania 
komisji dokonującej zliczenia głosów mieszkańców Gminy i Miasta Odolanów 

na hasło promocyjne 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 17 oraz 18 w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z dnia 18 września 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Organizuję głosowanie na hasło promocyjne Gminy i Miasta Odolanów. 

2. Głosowanie zostanie przeprowadzone w okresie od dnia 28.07.2025 r. do dnia 18.08.2025 r. 

3. Ustala się „Regulamin Głosownia Mieszkańców Gminy i Miasta Odolanów na Hasło Promocyjne” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołuje się komisję dokonującą zliczenia głosów mieszkańców Gminy i Miasta Odolanów na hasło 
promocyjne, w następującym składzie: 

1)   Marcin Stryjak - przewodniczący komisji 

2)   Michał Walków - członek komisji 

3)   Mirella Pawlicka - członek komisji 

2. Po przeprowadzeniu zliczenia głosów sporządza się protokół i niezwłocznie przedstawia się go 
Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów,  po przedłożeniu tego protokołu komisja ulega rozwiązaniu. 

3. Ogłoszenie wyników głosowania nastąpi: 

- na stronie internetowej Gminy i Miasta Odolanów, 

- na oficjalnych profilach mediów społecznościowych Gminy i Miasta Odolanów, 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, w sposób ustalony w Regulaminie Głosowania Mieszkańców 
Gminy i Miasta Odolanów na Hasło Promocyjne. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD248F9-84ED-4B7D-93E9-70003E30A85A. Podpisany Strona 1



 

REGULAMIN GŁOSOWANIA MIESZKAŃCÓW GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

NA HASŁO PROMOCYJNE 

§1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

Niniejszy regulamin określa zasady i tryb przeprowadzenia głosowania mieszkańców Gminy i 

Miasta Odolanów (dalej: „GiM Odolanów”) na hasło promujące gminę. 

Głosowanie ma na celu wyłonienie hasła, które najlepiej oddaje tożsamość, charakter i wartości 

lokalnej społeczności. 

Głosowanie jest dobrowolne, bezpłatne, anonimowe i odbywa się w formie papierowej lub 

elektronicznej. 

§2. ORGANIZATOR 

Organizatorem głosowania jest Urząd Gminy i Miasta Odolanów, ul. Rynek 1, 63-430 Odolanów. 

Do zadań organizatora należy: 

- przygotowanie i udostępnienie narzędzi do głosowania, 

- zapewnienie transparentności i równego dostępu do udziału, 

- podsumowanie wyników i ich publikacja. 

§3. UCZESTNICY GŁOSOWANIA 

W głosowaniu mogą wziąć udział osoby, które: 

- ukończyły 13. rok życia w dniu oddania głosu, 

- są zameldowane na pobyt stały lub czasowy na terenie Gminy i Miasta Odolanów. 

Głosowanie odbywa się anonimowo, bez obowiązku podawania danych osobowych. Organizator 

nie zbiera danych umożliwiających identyfikację głosującego. 

Uczestnik głosowania, poprzez oddanie głosu, oświadcza, że spełnia powyższe kryteria. 

Organizator apeluje o uczciwość i przestrzeganie zasady: jeden mieszkaniec – jeden głos. 

§4. FORMY GŁOSOWANIA 

Głos można oddać w jednej z dwóch form: 

Załącznik do zarządzenia Nr 99/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 22 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD248F9-84ED-4B7D-93E9-70003E30A85A. Podpisany Strona 1



a) Papierowo – poprzez wypełnienie i wrzucenie karty do głosowania do urny wystawionej w 

Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów (hol główny). 

b) Elektronicznie – poprzez formularz dostępny na stronie internetowej gminy: 

[www.odolanow.pl]. 

Zarówno karta papierowa, jak i formularz elektroniczny zawierają identyczną listę 

proponowanych haseł z możliwością wyboru jednego. 

Formularz elektroniczny posiada zabezpieczenia techniczne (captcha, ograniczenie ciasteczkami, 

brak możliwości ponownego przesłania z jednego urządzenia), mające na celu zapobieżenie 

wielokrotnemu głosowaniu. 

§5. TERMIN GŁOSOWANIA 

Głosowanie trwa od dnia [data rozpoczęcia] do dnia [data zakończenia], do godz. 23:59 (dla 

głosów online) lub do końca godzin pracy urzędu w ostatnim dniu głosowania (dla głosów 

papierowych). 

Głosy oddane po terminie nie będą brane pod uwagę. 

§6. WAŻNOŚĆ GŁOSÓW 

Głos uznaje się za ważny, jeżeli: 

- oddany został na oficjalnym formularzu/kartce, 

- zaznaczone zostało jedno hasło spośród dostępnych, 

- formularz nie zawiera dodatkowych znaków, dopisków ani uszkodzeń. 

Głos uznaje się za nieważny, jeżeli: 

- zaznaczono więcej niż jedno hasło, 

- karta/formularz jest nieczytelny, pusty lub nieoryginalny, 

- formularz online został przesłany wielokrotnie z pominięciem zabezpieczeń. 

§7. ZWYCIĘSKIE HASŁO 

Wygrywa hasło, które otrzyma największą liczbę ważnych głosów. 

W przypadku remisu: 

- zostanie przeprowadzone głosowanie uzupełniające między remisującymi hasłami, 

- lub decyzję podejmie komisja powołana przez organizatora z udziałem przedstawicieli 

mieszkańców. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD248F9-84ED-4B7D-93E9-70003E30A85A. Podpisany Strona 2



§8. OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

Wyniki głosowania zostaną opublikowane: 

- na stronie internetowej Gminy i Miasta Odolanów, 

- na oficjalnych profilach mediów społecznościowych GiM Odolanów (np. Facebook), 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

Publikacja nastąpi w ciągu 7 dni roboczych od zakończenia głosowania. 

Organizator poda łączną liczbę głosów oraz liczbę głosów oddanych na każde hasło, bez 

ujawniania danych osób głosujących. 

§9. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Organizator zastrzega sobie prawo do: 

- interpretacji regulaminu, 

- rozpatrywania spraw nieuregulowanych, 

- anulowania głosowania w przypadku stwierdzenia masowych nadużyć. 

Regulamin dostępny jest: 

- w siedzibie Urzędu GiM Odolanów, 

- na stronie internetowej gminy. 

Pytania można kierować pod adres e-mail: [adres e-mail] lub telefonicznie: [numer kontaktowy]. 

Załącznik: WZÓR OŚWIADCZENIA NA KARCIE GŁOSOWANIA 

OŚWIADCZENIE: 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy i Miasta Odolanów, zameldowanym na pobyt stały 

lub czasowy oraz że w dniu oddania głosu ukończyłem/am 13 lat. 

Głosuję dobrowolnie i anonimowo. 

[ ] Akceptuję regulamin głosowania. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD248F9-84ED-4B7D-93E9-70003E30A85A. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 99/2025 
Data dokumentu 2025-07-22 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Przedmiot regulacji w sprawie zorganizowania głosowania na hasło promocyjne Gminy i Miasta 

Odolanów oraz  powołania komisji dokonującej zliczenia głosów mieszkańców 
Gminy i Miasta Odolanów  
na hasło promocyjne 

Identyfikator dokumentu AAD248F9-84ED-4B7D-93E9-70003E30A85A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-425925493 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.07.2025 14:02:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD248F9-84ED-4B7D-93E9-70003E30A85A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 99/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-07-22T12:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




